
 
                                                      BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Në përgjigje të shkresës tuaj protokolluar me Nr 771  Prot. datë 15.01.2025  pranë Bashkisë 

Shkodër deshirojme te ju bejm me dije se: 

1) Furnizimi i infrastruktures shkollore me lende djegese kryhet ne menyre periodike, ku 

pas komunikimit me ane te adresave  elektronike nga IA ( Institucionit Arsimor)  me 

Drejtorine perkatese prane Bashkise Shkoder per perfundimin e gjendjes ne depozite, 

kryhet furnizimi i IA. 

2) Ne bashkepunim me KFW , do kryhet rikonstruksioni i dy shkollave ne NjA , si shkollat 

Tringe Smajli  ( Rrethina ) dhe Seit Cen Tagani  ( Berdice)  

3) Ne vitin 2024 Bashki Shkoder ka kryer ndertimin e plote te fushave ne shkollat Prenk 

Jakova 1 fushe polisportive, Adem Haxhia 1 fushe kalçeto dhe 2 fusha polisportive . Po 

punohet ne ndertimin e dy fushave te tjera ne shkollan Deshmoret e Prishtines si dhe nje 

fushe ne shkollen Xheladin Fishta . Po ashtu jemi ne fazen e konceptimit te projekteve 

teknike  per 5 fusha ne tjera sportive. 

 

 

 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,  

 

                    KRYETAR 

          BENET BECI 

 

 


